Niph. רָצָה, Chald. אֲחַרְעִי, Arab. אֲחַרְעִי *acceptus fuit vel factus est.* Esa. 40. v. 1. רָצָה *accepta est iniquitas ejus: expiata est; absoluta est poena ejus.* Lev. 1. וְנִרְצָה לוֹ, Targ. וְיִחַרְעֵי לֵה *acceptum erit ei.* Piel רָצָה *placavit.* Job. 20. *Filij ejus יִרְצוּ placabunt pauperes.* Hiph. הָרָצָה, Chald. אֲרָעִי, Arab. אֲרָעִי *ardi acceptum reddidit, acceptavit.* Lev.

vit. Levit. 26. *Tunc quiescet terra והרצה*, Targ. *acceptabit sabbatha sua*. Arab. 2. Cor. 4. v. 9. *Qui reconciliavit majestati sue mundum*. Mat. 5. וארצי אחאך & *reconciliare fratri tuo*. HITT HPAEL. *ההרצה acceptum se reddidit*. 1. Sam. 29. v. 4. *In quo ירצה acceptum se reddet iste apud dominum suum?*

NOM. רצון, Chald. רצוי, & רעוח, & רטוא, & רטיון, Arab. ريدا, & אסתרצה istirda, & רצואן voluntas, benevolentia, favor, acceptatio, permissio, consensus. P sal. 5. *In modum scuti רצון*, Targum רטוא טכא *voluntate bona circumdabis eum*. Esa. 49. *In tempore רצון voluntatis exaudivit te*. Lxx δεξαω *accepto*. Esa. 60. v. 7. *Ascendent super altare meum: ad placitum*. Pl. 145. *Et satians omnne vivum רצון (juxta) voluntatem: cujuslibet voluntate & desiderium: singula juxta voluntatem & appetitum ejus: ad placitum*.

Arab. murdi *acceptabilis*. רצואן *virtus*.

Rab. מתרצה *contentus*. רצוני *voluntarius*.

PROPT. תרצה Tirza, urbs, olim sedes regum Israel, ante extructa ab Amri Samariam. Aberat a Samaria circiter triu horarum itinere. Cant. 6. *Pulchra tu amica mea, sicut Tirza*. Lxx ως ὁδοξία *sicut beneplacitum*. Acceperunt pro appellativo *voluntas*.

II. רצה *complevit*: quod res sine quasi velle videatur. Niph. תרצה *completus fuit*. Esa. 40. v. 2. *Quia impletum est tempus ejus, completa est iniquitas ejus: poena iniquitatis ejus*. Sic, Levit. 26. *Et tunc ירצו, Targ. ירעון complebunt iniquitatem suam: poenam suae iniquitatis*.

רצה, Chald. רצה *occidit, interfecit hominem*. Num. 35. *ירצה את הרצה, Targ. יקטל יחטלא occidet homicidam*. Niph. תרצה *occisus fuit*. Proverb. 22. *In medio platearum תרצה occidar*. Piel. רצה *occidit*. Pl. 94. *Et pupillos ירצחו, Targ. ירצחו occident*. Pual. רצה *occisus fuit*. P sal. 62. *תרצחו interficiamini vos omnes*. pro תרצחו, ex dages perditur, & in ת parvu mutatur.

NOM. רוצח & רוצח *homicida*. 2. Reg. 6. v. 32. *Quia misit filius הרצח homicide: filius Achab, qui occidit Naboth, ut me similiter occidat*.

Rabb. רצח שונג ורצחה מויר.

רצם. Rabb. רצם *infecit, delevit, corrupit*.

רצנ. Rabb. רצנא *vermis absumens fruges*.

רצע duo significata habet. I. רצע, Chald. רצע *perforavit, transfixit*. Exod. 21. ורצע, Targum